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INGRESOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

MONTE DE PIEDAD (CONSOLIDADO)

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2019

( en Pesos )

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

2019

51,964,084.75

2018

42,714,884.41

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 0.00 53,500,000.00
AYUDAS
INGRESOS FINANCIEROS 1,000,860.39 2,439,788.96
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS DE VARIOS 697,339.95 645,138.35
SUMA INGRESOS 53,662,285.09 99,299,811.72

EGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SERVICIOS PERSONALES 24,959,504.04 23,234,654.33
MATERIALES Y SUMINISTROS 715,972.36 854,521.71
SERVICIOS GENERALES 7,575,411.84 6,194,001.82
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE SECTOR 0.00 53,500,000.00
PUBLICO
DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 5,737,929.44 2,303,614.71
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 406,875.34 419,929.01
OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS 736,737.44 6,054,522.64

SUMA EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

2016-2022

e =y
MONTE DE PIEDAD
DEL ESTADO
DE OAXACA

40,132,430.46

92,561,244.22

13,529,854.63

6,738,567.50

Bajo esta de decir v Stados Financieros y sus notas, son razonablemente corre y SOn respe

NGEL\CA RAMIREZ MENDOZA
TESORERIA

LIC. EDGARDO ALEJANDRO-AGUILAR ESCOBAR C.P. ESMERALD

JEFA DE

TONIO\JARQUIN
TO DE CONTABILIDAD

C.P. ARACELI
JEFA DEL DE




